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FORMULARI A 1

Nr.______Prot.____                                                                                                           Datë________________


Regjistrimi
për
Pjesmarrje në Tregun e Energjisë Elektrike


- Aplikuesi.............................................................................................................................
(Emri i kompanisë ose emri i regjistruar /Emri, Mbiemri)
- Me Seli/Adresë .............................................................................................................
- Tel : ...................................................................., fax..........................................................
e-maili.................................................................................................................................
- Pozicioni në tregun e energjisë elektrike:............................................................................
- NIPT......................................................................................................................................
- Licensuar nga ERE me liçencë nr.........................................datë........................................
- Me llogari bankare nr................................................ në Bankën..........................................,
kodi bankar .............................
-
 Energjia elektrike e përdorur / gjeneruar një vit para datës së aplikimit është ...............MWh
- 
Autorizoj
1.Z/Zj...............................................
2.Z/Zj...............................................
3.Z/Zj...............................................

Për dërgimin dhe konfirmimin e dokumenteve që lidhen me punën operative në Tregun e Energjisë Elektrike
- 
Autorizoj
1.Z/Zj...............................................
2.Z/Zj...............................................
3.Z/Zj...............................................
Për nënshkrimin e Kontratave dhe Faturave në Tregun e Energjisë Elektrike

- Bashkëlidhur edhe dokumentacioni vijues :
1. Informacion teknik, të miratuar nga OST
2. Licenca, kopje e noterizuar
3. Kontrata me OST për akses në Rrjetin e Transmetimit, kopje e noterizuar
4. Kontarata me OSSH për akses në Rrjetin e Shpërndarjes (sipas rasteve), kopje e noterizuar
5. Bilanci i fundit vjetor, i çertifikuar nga organet e tatim taksave, kopje e noterizuar
6. Përshkrim për mjetet e komunikimit, deklaratë origjinale e aplikuesit
7. Vërtetim nga një ose disa banka për kapacitetin financiar dhe gadishmerinë e bankës për celjene garancisë.

- Në përputhje me detyrimet që lindin nga ky Formular dhe nga Rregullat e Tregut të Energjisë Elektrike, OST – OT do të verifikojë të dhënat e aplikimit dhe dokumentat bashkëngjitur dhe brenda 10 ditëve pune nga marrja e dokumentave të mësipërme të regjistrimit, ju do të njoftoheni në lidhje me vijueshmërinë e proçesit të aplikimit të regjistrimit.
- Ky formular është  përcaktuar nga OST-OT, në përputhje me dispozitat e procedurës së regjistrimit të përgatitura nga OST-OT dhe të miratuara nga ERE, në date.


 _____________________________

Vëndi dhe data

....................................
Aplikuesi
....................................
Nënshkrimi
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